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اقتباس اسکورسیزی از رمان خانهمعرفی فیلم آکی کوریسماکی به آکادمی اسکارتقدیر از تاد هینز در جشنواره زوریخ 
ایتن هاوک، دایان کروگر، جسیکا چســتین از جمله چهره هایی 
هستند که فیلم های شان امســال در  جشنواره فیلم زوریخ روی پرده 
می رود. نوزدهمین جشــنواره فیلم زوریخ با حضــور تعداد زیادی از 

چهره های درجه یک قصد دارد یک رویداد پرستاره باشد.
در همین حال تاد هینز کارگردان، با جایزه ادای احترام، از ســوی 
جشنواره تجلیل می شود و هم زمان جدیدترین فیلمش یعنی »می 

دسامبر« را به نمایش می گذارد. 
کریستین یونگن مدیر جشــنواره، بزرگداشت این استاد سینما را 
یک افتخار واقعی خواند و گفت: تاد هینز به خاطر میزانسن های زیبا و 

توانایی اش در گرفتن بهترین بازی ها از بازیگران مشهور است.
جشنواره 202۳ با نمایش 148 فیلم، ۵2 نمایش جهانی و اروپایی، 
۵2 اثر اول و 18 فیلم سوییسی شکل می گیرد و به گفته مدیر جشنواره، 
جسیکا چستین، ایتن هاوک و تاد هینز شــخصاً در جشنواره حاضر 

خواهند بود./مهر

 در ادامه روند معرفی فیلم از ســوی کشورهای مختلف برای 
شرکت در شاخه بهترین فیلم بین المللی جوایز اسکار، سینمای 
فنلاند فیلم جدید »آکی کوریســماکی« با عنــوان »برگ های 
افتاده« را به عنوان نماینده رسمی خود انتخاب کرد. این کمدی 
درام در نخستین نمایش جهانی خود در جشنواره فیلم کن امسال 
به نمایش گذاشته شــد. اندونزی نیز فیلم بســیار تحسین شده 
»اتوبیوگرافی« به نویسندگی و کارگردانی »مقبول مبارک« را به 
عنوان نماینده رسمی این کشور برای جوایز اسکار در بخش فیلم 
بلند بین المللی انتخاب کرد. »اتوبیوگرافی« یک فیلم اول استادانه  
با سبک سینمایی غنی است که برخی از تاریک ترین حواشی تاریخ 
اخیر اندونزی از جمله دیکتاتوری نظامی را روشــن می کند. این 
فیلم داستان یک سرایدار و راننده جوان و یک ژنرال ارتش را روایت 
می کند، ژنرالی که در حال بازنشستگی از نظام است و قصد دارد با 

شهردار شدن در منطقه خود به بازنشستگی بپردازد./ایسنا

مارتین اسکورسیزی از پروژه هایی که دارد روی آن ها کار می کند 
حرف زده و برای اولین بار در مورد اقتباس از رمان »خانه« نوشــته 

مریلین رابینسون صحبت کرده است. 
داستان کتاب درباره جک، پســر ناخلف کشیش بوتون است که 
پس از 20 سال دوری به عنوان یک فرد الکلی با 2 دهه اسرار از ناپدید 

بودنش، به خانه برگشته است.
 او که همیشه با پدر سنت گرای خود در تضاد بوده، حالا سعی دارد 

با پدرش صلح کند.
اسکورســیزی درباره فیلمی درباره عیسی )ع( هم صحبت کرده 
که پروژه ای است که این فیلمساز در پاسخ به درخواست پاپ به آن 

فکر می کند. 
او گفته دقیقاً مطمئن نیست که این فیلم یک فیلم واقعی و تاریخی 
باشد یا نه و به نظرش ممکن است ترکیبی از داستان سرایی تخیلی و 

موضوع های غیرداستانی باشد که خودش هم در آن حضور دارد./مهر

فیلم »مواجهه« به کارگردانی رضا دادویی و تهیه کنندگی سعید الهی به فستیوال بین المللی راهیپ  کشور 
هندوستان راه یافت.  این فیلم برای دریافت جایزه در دو بخش بهترین فیلم بلند بین المللی و بهترین بازیگر 
نقش اول زن )الهه حسینی( با باقی فیلم ها به رقابت می پردازد. »مواجهه« حکایت گره گشایی و کشف راز 
یک پرونده کلاهبرداری و قتل است که با زندگی شخصی افراد مختلفی از جامعه گره می خورد. از جمله 
بازیگران اصلی این فیلم می توان به رحیم نوروزی، الهه حسینی، حمید ابراهیمی، علیرضا جلالی تبار، میثم 
درویشان پور، سام دانشور، هومن رستگار، الهه افشاری و...  اشاره کرد. برگزاری مراسم اختتامیه و اعلام نتایج 

برگزیدگان این رویداد سینمایی، 18 سپتامبر 202۳ مطابق با دوشنبه 2۷ شهریور 1402 است./صباخبر

فیلم ســینمایی »تصور« به کارگردانی علی بهراد امروز 26 شهریور ماه ســاعت 18در سالن آمفی 
تئاتر فرهنگسرای ارسباران اکران و پس از آن با حضور علی بهراد )نویسنده و کارگردان(، کورش جاهد 
)کارشناس مجری( و جمعی دیگر از عوامل فیلم نقد و بررسی می شود. فیلم »تصور«، در بستر فانتزی و 
خیال گونه، ماجرای یک راننده تاکسی را روایت می کند که عاشق خانم شیرینی پزی می شود اما در ابراز 
عشق خود به او ناتوان است؛ به همین خاطر شروع به خیال پردازی درباره او می کند و فضاهایی خالی 
در داستان فیلم ایجاد می شود که پر کردن آن ها بر عهده تصور مخاطب است. این فیلم درام و عاشقانه 

یکی از هفت فیلم منتخب برای رقابت در هفته منتقدان بین المللی جشنواره فیلم کن 2022 بود./ایسنا

نقد فیلم تصور در فرهنگسرای ارسباران مواجهه در راهیپ هندوستان

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

امیرسرلشکر ســید عبدالرحیم موســوی فرمانده کل ارتش در دیدار با عوامل سریال »بازپرس« نشان 
»سپهبدهای اخلاص« را به محمدرضا شفیعی تهیه کننده این ســریال اهدا و از عوامل سازنده این پروژه 
قدردانی کرد. امیرسرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در دیدار با عوامل سریال »بازپرس« 
ضمن اهدای نشان »سپهبدهای اخلاص« به محمدرضا شفیعی تهیه کننده این سریال گفت: امروز ما برای 
مقابله و توفیق در برابر دشــمنان و افزایش تاب آوری و مقاومت در ملت دو نیاز اساسی داریم، جهاد تبیین 
و مقابله با جنگ ترکیبی. هنر از مهم ترین و تاثیرگذارترین مؤلفه های جهاد تبیین و جنگ ترکیبی است. 
فیلم، سریال و موســیقی و البته تئاتر هم برای مخاطب خاص خودش جذاب ترین هستند. وی افزود: ما از 
شما که در قالب یک ســریال هم الگوی امیدوارکننده ای از یک مقام قضایی ارائه می کنید و هم به صورت 
ظریف و هنرمندانه واقعیت چند سبک زندگی را به معرض دید و قضاوت بیننده می گذارید تشکر می کنیم. 
فرمانده کل ارتش ادامه داد: در ارتش جمهوری اسلامی ایران سوژه های بسیار جذاب و فراوان برای ساخت 
فیلم و سریال وجود دارد که یکی از آنها همین بخش کوچک و خاص زندگی شهید ستاری بود که الحق آقای 
قصابیان بســیار خوب از عهده این نقش برآمدند و جای تشکر و خدا قوت مجدد دارد. سرلشکر موسوی در 
پایان گفت: از همه شما عزیزان و هنرمندان دغدغه مند دعوت می کنم که به این حوزه تقریباً بکر وارد شوند 
و فیلم ها و ســریال هایی را در مورد جنبه های مختلف ارتش بسازند. محمدرضا شفیعی تهیه کننده، احمد 
معظمی کارگردان، حسین تراب نژاد نویسنده، محمدرضا شریفی نیا، سیدجواد هاشمی، محسن قصابیان، 
ایوب آقاخانی و سوگل طهماسبی از بازیگران سریال بازپرس در این دیدار حضور داشتند. سریال »بازپرس« 
طبق اعلام مرکز تحقیقات سازمان صداوسیما پربیننده ترین سریال سیما اعلام شد در شبکه های اجتماعی 

نیز با بازخورد مثبتی روبه رو شد./صباخبر

امیرسرلشکر سید عبدالرحیم موسوی:
بازپرس الگویی امیدوارکننده 

 از یک مقام قضایی ارائه داد


